

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy hygienického zařízení ZŠ BN - podlahy

Objekt:

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel: Stavební firma Stránský Černý s.r.o.

Místo: Jaroměř

Zpracoval

Datum: 13. 8. 2018

Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Zednické práce

36 457

1	Úpravy pro obložkové dveře	ks	6,000	2 992,00	17 952
2	Úprava podlahy před vstupem z chodby	kpl	4,000	1 752,00	7 008
3	Začištění omítek kolem obkladů	m	131,000	147,00	19 257
4	Obklad	m2	7,200	748,00	5 386
5	Dlažba	m2	1,700	718,00	1 221
6	Škrabání a izolování malby	kpl	1,000	2 930,00	2 930
7	Plastové profily rohové	m	-112,000	87,00	-9 744
8	Plastové profily ukončovací	m	-118,000	64,00	-7 552

Instalatérské práce

6 780

9	Dodávka uzamykatelných kohoutů	ks	6,000	1 300,00	7 800
10	Podlahové vpusti	ks	-3,000	340,00	-1 020

Elektropráce

24 850

11	Kabely k pisoárům a bateriím	m	62,000	41,00	2 542
12	Propojení signalizace (WC invalidé)	m	20,000	48,00	960
13	Osazení napáječů	ks	6,000	158,00	948
14	Zapojení vysoušečů	ks	7,000	145,00	1 015
15	Zapojení pisoárů a baterií	ks	29,000	145,00	4 205
16	Pohybový senzor	ks	2,000	1 102,00	2 204
17	Ventilátor odtahový	ks	6,000	2 481,00	14 886
18	Vypínač stiskací	ks	-7,000	130,00	-910
19	Lišta hranatá	m	-20,000	50,00	-1 000

Maliřské práce

12 266

20	Malba tekurá Primalex Plus 2x	m2	191,650	51,00	9 774
21	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	191,650	13,00	2 491

Celkem

80 353